
-projekt- 
 
 

UCHWAŁA NR 
RADY POWIATU W CHOSZCZNIE 

z dnia 
 
 
w sprawie ustalenia regulaminu korzystania z Hali Sportowej przy Zespole 
Szkół Nr 2 im. Noblistów Polskich w Choszcznie 
 
 Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23,  
poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, 
Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, z 2007 r. 
Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z  2009 r. Nr 92, 
poz. 753, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142  i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106 
poz. 675) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Ustala się regulamin korzystania z Hali Sportowej przy Zespole Szkół Nr 2 
im. Noblistów Polskich w Choszcznie w brzmieniu stanowiącym załącznik  
do niniejszej uchwały. 
 
 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Choszcznie. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia  

w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



UZASADNIENIE: 
Zgodnie z art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) Rada 
Powiatu stanowi akta prawa miejscowego obowiązujące na obszarze powiatu  
w zakresie m.in. zasad i trybu korzystania z powiatowych obiektów i urządzeń 
użyteczności publicznej. 
Podjęcie powyższej uchwały nie powoduje skutków finansowych. 
W związku z powyższym zasadne jest podjecie ww. uchwa ły. 
 
 
Akceptuje: 
 
 

 


